UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI & DU LỊCH

Số:       /TTXT-XTDL

V/v hỗ trợ đoàn khảo sát (famtrip) tham

gia Hội thảo phát triển du lịch “Du lịch

xanh - phát triển bền vững” tại thành phố

Đà Lạt.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lâm Đồng, ngày 17 tháng 11 năm 2023

          Kính gửi: Điểm du lịch Rừng thông Núi Voi

 (Thôn K'Long, xã Hiệp An, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng)

Căn cứ Kế hoạch số 3212/KH-UBND ngày 23/5/2023 của UBND thành

phố Đà Lạt về việc tổ chức, triển khai các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 130

Đà Lạt hình thành và phát triển (1893 -2023), Ủy ban nhân dân thành phố Đà

Lạt phối hợp với các Sở, ban ngành có liên quan tổ chức Hội thảo phát triển du

lịch “Du lịch xanh - phát triển bền vững” và tổng kết 20 năm triển khai chương

trình “Nhãn hiệu xanh” (vào ngày 02/12/2023), nhằm mục đích phát huy ý

tưởng, trí tuệ, sáng kiến tập thể để định hướng phát triển du lịch Đà Lạt theo

hướng du lịch xanh, bền vững.

Trong khuôn khổ Hội thảo nêu trên, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương

mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng phối hợp với Ủy ban nhân nhân thành phố Đà

Lạt tổ chức đưa đoàn đại biểu (khách mời dự Hội thảo) đi khảo sát thực tế tại

một số khu, điểm du lịch sinh thái trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng nhằm tạo điều

kiện cho doanh nghiệp gặp gỡ, giao lưu, trao đổi, liên kết hợp tác, kết nối tour

tuyến, đồng thời doanh nghiệp trực tiếp giới thiệu thông tin, hình ảnh, sản phẩm

dịch vụ du lịch tại chỗ với các Ban, ngành, Hiệp hội du lịch, doanh nghiệp du

lịch - lữ hành, phóng viên báo đài trong nước.

Vì vậy, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng

(sau đây gọi tắt là Trung tâm) đề nghị Quý doanh nghiệp xem xét hỗ trợ một số

dịch vụ sau:

1. Hỗ trợ chí phí vé vào cổng.

2. Hỗ trợ dịch vụ giao lưu văn hoá Cồng chiêng của Làng Cồng chiêng Tây

Nguyên.

3. Đón tiếp đoàn chu đáo và bố trí nhân viên hướng dẫn đưa đoàn khảo sát,

thuyết trình sản phẩm, mô hình dịch vụ.

- Thời gian: Chiều ngày 01/12/2023.

- Số lượng dự kiến:  50-60 đại biểu.

Trung tâm rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Quý doanh nghiệp.

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ:

Phòng Xúc tiến Du lịch

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại & Du lịch tỉnh Lâm Đồng

Địa chỉ: Trung tâm hành chính tỉnh, số 36 Trần Phú, thành phố Đà Lạt

Điện thoại: 0263.3533277 (Ms. Lan  0917 128 602)

Email: hddllamdong@gmail.com

mailto:hlldlamdong@gmail.com

2

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trưởng các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu VT, XTDL.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến
.

		2023-11-17T03:32:47+0000
	Not specified

		2023-11-17T03:40:11+0000
	Not specified

		2023-11-17T03:40:13+0000
	Not specified